
UCHWAŁA NR XLII/369/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/226/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów na 2021 rok, uwzględniając zmiany dokonane w: 

- Uchwale Nr XXIX/261/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXX/263/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 47/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXI/271/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 71/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXII/286/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 94/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 kwietnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIII/295/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 131/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 14 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIV/310/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 155/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXVI/318/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 168/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 lipca 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXVII/322/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 172/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 179/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniu Nr 183/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 17 września 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XXXIX/325/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 30 września 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 190/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 30 września 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 199/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 15 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Uchwale Nr XLI/359/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 października 2021 roku w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, 

- Zarządzeniu Nr 213/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 29 października 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 138.628.780,63 zł, 
z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 123.053.725,31 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 15.575.055,32 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1.”. 

2. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 33.745.850,49 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

2) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp w kwocie 4.610.874 zł.”. 

3. § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 131.904.464,21 zł, 
z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 116.601.879,93 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie 15.302.584,28 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2.”. 

4. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 33.745.850,49 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 117.200 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
uofp w kwocie 855.347 zł.”. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 6.724.316,42 zł zostanie przeznaczona na spłatę przypadającej 
na dany rok raty kredytu w kwocie 1.717.000 zł oraz na utworzenie lokaty terminowej.”. 

6. Po § 12b dodaje się § 12c w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 2



„§ 12c. Wyodrębnia się w budżecie Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku plan dochodów 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 7.864.647 zł i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w kwocie 9.308.969 zł.”. 

7. W Załączniku Nr 1 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

8. W Załączniku Nr 2 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

9. W Załączniku Nr 3 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

10. W Załączniku Nr 5 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

11. W Załączniku Nr 6 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

12. Załącznik Nr 7 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały 

13. W Załączniku Nr 8 do w/w Uchwały dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
Uchwały. 

14. Załącznik Nr 9 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/369/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 listopada 2021 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 489 081,90 49 000,00 10 538 081,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 489 081,90 49 000,00 7 538 081,90

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

261 000,00 9 000,00 270 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

7 097 581,90 40 000,00 7 137 581,90

758 Różne rozliczenia 21 048 813,67 4 689 939,00 25 738 752,67

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 4 689 939,00 4 689 939,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 689 939,00 4 689 939,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 400 828,00 -382 000,00 8 018 828,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

490 000,00 -382 000,00 108 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 490 000,00 -382 000,00 108 000,00

Razem: 134 271 841,63 4 356 939,00 138 628 780,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/369/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 listopada 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 468 506,31 30 000,00 8 498 506,31

60016 Drogi publiczne gminne 7 923 589,31 30 000,00 7 953 589,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 498 701,54 30 000,00 4 528 701,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 142 760,00 7 500,00 5 150 260,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 159 760,00 7 500,00 1 167 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 2 500,00 78 100,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

192 000,00 2 000,00 194 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00 3 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 8 319 427,20 245 000,00 8 564 427,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 213 667,20 174 000,00 6 387 667,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 451 315,00 140 000,00 3 591 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 723,20 10 000,00 389 723,20

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 651,00 13 000,00 357 651,00

4430 Różne opłaty i składki 67 700,00 5 000,00 72 700,00

75056 Spis powszechny i inne 43 181,00 0,00 43 181,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 12 145,91 12 145,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 794,10 -12 145,91 23 648,19

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 800,00 9 000,00 120 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 9 000,00 111 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 067 500,00 62 000,00 1 129 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 24 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 300,00 37 000,00 89 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 000,00 1 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 615 396,49 0,00 615 396,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 439 696,49 0,00 439 696,49

4190 Nagrody konkursowe 0,00 7 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -7 000,00 83 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 41 515 865,92 61 000,00 41 576 865,92

80101 Szkoły podstawowe 23 738 390,00 247 200,00 23 985 590,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 960,00 -7 800,00 493 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 099 135,00 425 600,00 15 524 735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 853 370,00 -83 300,00 2 770 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 389 540,00 -90 400,00 299 140,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

14 518,00 -4 300,00 10 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 500,00 500,00 90 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 000,00 -1 200,00 96 800,00

4260 Zakup energii 905 000,00 73 000,00 978 000,00

4270 Zakup usług remontowych 189 860,00 1 200,00 191 060,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 760,00 1 400,00 25 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 297 130,00 -11 000,00 286 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 917 900,00 -2 800,00 915 100,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

23 830,00 -1 700,00 22 130,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93 340,00 -52 000,00 41 340,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 636 194,10 -6 200,00 629 994,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 280,00 -1 000,00 23 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 500,00 -3 100,00 425 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 950,00 -1 500,00 82 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 510,00 -600,00 10 910,00

80104 Przedszkola 10 241 548,28 60 200,00 10 301 748,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 200,00 -5 300,00 59 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 329 000,00 26 800,00 4 355 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 294 200,00 44 500,00 338 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 776 990,00 8 900,00 785 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 600,00 -16 900,00 82 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 400,00 -800,00 31 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 1 000,00 18 000,00

4260 Zakup energii 286 500,00 12 000,00 298 500,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 -3 000,00 64 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 300,00 -1 000,00 8 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 300,00 200,00 9 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

9 800,00 -200,00 9 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 000,00 -6 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 2



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 141 795,00 -50 000,00 91 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 155,00 1 500,00 17 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 900,00 -800,00 9 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

115 740,00 -50 700,00 65 040,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 320 629,00 -190 200,00 3 130 429,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 529 067,00 -88 300,00 1 440 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 262,00 -39 700,00 227 562,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 915,00 -12 800,00 23 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 800,00 8 000,00 53 800,00

4220 Zakup środków żywności 1 223 001,00 -46 400,00 1 176 601,00

4260 Zakup energii 33 500,00 -10 000,00 23 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 400,00 -1 000,00 6 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 307 986,90 0,00 1 307 986,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 910,00 -50 000,00 768 910,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 000,00 50 000,00 114 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

291 163,64 0,00 291 163,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,00 -50,00 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 350,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 10 569 809,82 0,00 10 569 809,82

85203 Ośrodki wsparcia 910 724,25 0,00 910 724,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 393,25 325,00 153 718,25

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 15,00 15,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -340,00 60,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 123 851,57 0,00 2 123 851,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 208,00 1 481,00 74 689,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -1 481,00 2 519,00

85295 Pozostała działalność 1 466 736,00 0,00 1 466 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 395,00 940,00 88 335,00

4410 Podróże służbowe krajowe 378,00 -300,00 78,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 430,00 -640,00 790,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 976 745,00 -48 000,00 928 745,00

85401 Świetlice szkolne 830 400,00 -48 000,00 782 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 100,00 -1 500,00 18 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 100,00 -36 800,00 550 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 200,00 -6 900,00 105 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 100,00 -1 800,00 14 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 300,00 -1 000,00 3 300,00

855 Rodzina 35 921 135,60 0,00 35 921 135,60

85501 Świadczenie wychowawcze 24 219 809,60 0,00 24 219 809,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 813,00 725,00 14 538,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 150,00 1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -175,00 625,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 442 550,00 0,00 7 442 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 298,00 13 998,00

4410 Podróże służbowe krajowe 106,00 -106,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

692,00 -192,00 500,00

85504 Wspieranie rodziny 145 300,00 0,00 145 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 442,00 900,00 3 342,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 424 711,00 0,00 3 424 711,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 451,00 -16 000,00 113 451,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00 -2 800,00 17 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 -400,00 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 19 640,00 20 240,00 39 880,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 260,00 -1 040,00 4 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 556 913,39 -52 000,00 14 504 913,39

90003 Oczyszczanie miast i wsi 429 046,00 11 000,00 440 046,00

4260 Zakup energii 10 500,00 3 000,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 340,00 8 000,00 375 340,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 62 000,00 -60 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -60 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 4



90095 Pozostała działalność 2 357 177,96 -3 000,00 2 354 177,96

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 885,67 1 500,00 32 385,67

4300 Zakup usług pozostałych 242 700,00 -1 500,00 241 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 723 905,05 2 000,00 2 725 905,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 503 788,28 9 204,80 512 993,08

4270 Zakup usług remontowych 244 626,70 7 204,80 251 831,50

4300 Zakup usług pozostałych 17 212,15 -6 712,15 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 325,74 8 712,15 199 037,89

92195 Pozostała działalność 102 916,77 -7 204,80 95 711,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 079,00 -4 104,80 18 974,20

4300 Zakup usług pozostałych 27 337,77 -3 100,00 24 237,77

926 Kultura fizyczna 419 700,00 0,00 419 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 398 500,00 0,00 398 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 294 500,00 294 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

294 500,00 -294 500,00 0,00

Razem: 131 658 964,21 245 500,00 131 904 464,21

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 5



Budżet na rok 2021

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/369/2021 Rady
Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 listopada 2021
roku

PRZYCHODY I ROZCHODY

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianachSymbol

Przychody 583 907,000,00 583 907,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach 

583 907,000,00 583 907,00

0,00przychody z funduszu COVID-RFIL pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00

583 907,00
przychody z RFIL na realizację inwestycji "Budowa żłobka

miejskiego przy ulicy Łąkowej w Ostrzeszowie"
0,00 583 907,00

0,00
pokrycie deficytu budżetu i spłata zobowiązań z wcześniej

zaciągniętych kredytów
0,00 0,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku

krajowym
0,000,00 0,00

0,00
Pokrycie deficytu budżetu i spłata zobowiązań z wcześniej

zaciągniętych kredytów
0,00 0,00

Rozchody 4 695 346,002 612 877,42 7 308 223,42

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 0,001 717 000,00 1 717 000,00

0,00Spłata otrzymanych krajowych kredytów 1 717 000,00 1 717 000,00

994 Przelewy na rachunki lokat 4 695 346,00895 877,42 5 591 223,42

4 695 346,00utworzenie lokaty terminowej 895 877,42 5 591 223,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/369/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 listopada 2021 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 303 160,00 0,00 303 160,00

75056 Spis powszechny i inne 43 181,00 0,00 43 181,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 12 145,91 12 145,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 794,10 -12 145,91 23 648,19

801 Oświata i wychowanie 291 163,64 0,00 291 163,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

291 163,64 0,00 291 163,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,00 -50,00 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 350,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 700,00 1 700,00

852 Pomoc społeczna 962 463,25 0,00 962 463,25

85203 Ośrodki wsparcia 910 724,25 0,00 910 724,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 393,25 325,00 153 718,25

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 15,00 15,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -340,00 60,00

855 Rodzina 31 596 824,60 0,00 31 596 824,60

85501 Świadczenie wychowawcze 24 188 509,60 0,00 24 188 509,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 813,00 725,00 14 538,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 150,00 1 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -175,00 625,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

Razem: 33 745 850,49 0,00 33 745 850,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr
XLII/369/2021 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 25 listopada 2021
roku

Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8

600 - Transport i łączność 4 883 618,540,0030 000,004 853 618,54

60016 - Drogi publiczne gminne 4 528 701,544 498 701,54 30 000,00 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 498 701,54 30 000,00 0,00 4 528 701,54

IDR/60016/6_17 - przebudowa przejść dla pieszych na ul. Sportowej i ul. Henryka Sienkiewicza oraz
wykonanie przejścia dla pieszych na ul. Przemysłowej w Ostrzeszowie 

0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 642 537,36199 300,00199 300,001 642 537,36

90095 - Pozostała działalność 1 242 679,961 242 679,96 199 300,00 199 300,00

623 0 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

402 000,00 199 300,00 199 300,00 402 000,00

KSK/DOT.ŚOD.2 - dotacja celowa na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na
niskoemisyjne źródła ciepła 

160 000,00 0,00 160 000,00 0,00

KSK/DOT.ŚROD.1 - dotacja celowa na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00

KSK/DOT/BG1 - dotacja celowa na dofinansowanie wymiany niskosprawnych kotłów i pieców na
niskoemisyjne źródła ciepła (budżet gminy) 

142 000,00 160 000,00 0,00 302 000,00

KSK/DOT/BG2 - dotacja celowa na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków (budżet gminy) 60 700,00 39 300,00 0,00 100 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 199 037,890,008 712,15190 325,74

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 199 037,89190 325,74 8 712,15 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 325,74 8 712,15 0,00 199 037,89

FS/20/04/21 - instalacja klimatyzacji w sali wiejskiej w miejscowości Zajączki 0,00 6 712,15 0,00 6 712,15

KSK/92109/GOLF - Dokumentacja projektowa do utworzenia boiska do minigolfa 10 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 15 302 584,2815 263 872,13 238 012,15 199 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2021

Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Ostrzeszów w 2021 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/369/2021 Rady
Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 listopada 2021
roku

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

Transport i łączność600 0,00 0,00 254 917,00 0,00 0,00 0,00254 917,00 0,00 254 917,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 254 917,00 0,00 0,00 0,00254 917,00 0,00 254 917,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 254 917,00 0,00 0,00 0,00254 917,00 0,00 254 917,00

Administracja publiczna750 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 5 100,00

Pozostała działalność75095 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 5 100,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 100,00 0,00 5 100,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 0,00 3 356 358,28 0,00 0,000,00 3 356 358,28 3 356 358,28

Przedszkola80104 0,00 0,00 0,00 3 291 758,28 0,00 0,000,00 3 291 758,28 3 291 758,28

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 0,00 0,00 0,00 1 596 691,24 0,00 0,000,00 1 596 691,24 1 596 691,24

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 1 695 067,04 0,00 0,000,00 1 695 067,04 1 695 067,04

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 64 600,00 0,00 0,000,00 64 600,00 64 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,00 0,00 0,00 64 600,00 0,00 0,000,00 64 600,00 64 600,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,000,00 2 815 000,00 2 815 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,000,00 2 800 000,00 2 800 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,000,00 2 800 000,00 2 800 000,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,000,00 23 000,00 23 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży 

85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,000,00 23 000,00 23 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,000,00 23 000,00 23 000,00

Rodzina855 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 800,000,00 511 800,00 511 800,00

Wspieranie rodziny85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,000,00 3 000,00 3 000,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Razem

razem razem

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 800,000,00 508 800,00 508 800,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 800,000,00 508 800,00 508 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,000,00 406 000,00 406 000,00

Pozostała działalność90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,000,00 406 000,00 406 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,000,00 4 000,00 4 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,000,00 402 000,00 402 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 117 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,002 117 200,00 52 500,00 2 169 700,00

Centra kultury i sztuki92113 1 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 185 100,00 0,00 1 185 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 1 185 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 185 100,00 0,00 1 185 100,00

Biblioteki92116 932 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00932 100,00 0,00 932 100,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 932 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00932 100,00 0,00 932 100,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,000,00 52 500,00 52 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,000,00 52 500,00 52 500,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 500,000,00 398 500,00 398 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 500,000,00 398 500,00 398 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,000,00 104 000,00 104 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 500,000,00 294 500,00 294 500,00

RAZEM WYDATKI 2 122 300,00 0,00 254 917,00 3 356 358,28 0,00 4 206 800,002 377 217,00 7 563 158,28 9 940 375,28

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 2



Rok budżetowy: 2021        Przepływ: Wydatki

Zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do
realizacji dla poszczególnych sołectw w 2021 roku

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr
XLII/369/2021 Rady Miejskiej
Ostrzeszów z dnia 25 listopada 2021
roku

Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/09/MYJE-POTA - Fundusz Sołecki Myje-Potaśnia 42 204,807 204,807 204,8042 204,80

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 204,8042 204,80 7 204,80 7 204,80

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00 7 204,80 0,00 42 204,80

427 0 - Zakup usług remontowych 35 000,00 7 204,80 0,00 42 204,80

FS/09/01/21 - zakup materiałów i usług na remont sali wiejskiej 35 000,00 7 204,80 0,00 42 204,80

92195 - Pozostała działalność 7 204,80 0,00 7 204,80 0,00

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 4 104,80 0,00 4 104,80 0,00

FS/09/02/21 - spotkanie aktywizacyjne "Trzy pokolenia w kuchni" 800,00 0,00 800,00 0,00

FS/09/03/21 - aktywizacja dzieci i młodzieży 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00

FS/09/04/21 - aktywizacja mieszkańców "Święto plonów": zakup surowców do przygotowania
potraw 

1 704,80 0,00 1 704,80 0,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00

FS/09/02/21 - spotkanie aktywizacyjne "Trzy pokolenia w kuchni" 200,00 0,00 200,00 0,00

FS/09/03/21 - aktywizacja dzieci i młodzieży 400,00 0,00 400,00 0,00

FS/09/05/21 - aktywizacja mieszkańców "Święto plonów": oprawa muzyczna 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

FS/09/06/21 - aktywizacja mieszkańców "Święto plonów": wynajęcie sprzętu
sportowo-rekreacyjnego 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

FS/10/NIEDŹWIED - Fundusz Sołecki Niedźwiedź 35 185,671 500,001 500,0035 185,67

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 985,6733 985,67 1 500,00 1 500,00

90095 - Pozostała działalność 25 456,17 1 500,00 1 500,00 25 456,17

421 0 - Zakup materiałów i wyposażenia 1 385,67 1 500,00 0,00 2 885,67

FS/10/10/21 - zakup ławek na plac zabaw 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

430 0 - Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

FS/10/04/21 - zakup i montaż ławek na placu zabaw 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

FS/20/ZAJĄCZKI - Fundusz Sołecki Zajączki-Rejmanka 23 172,156 712,156 712,1523 172,15

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 712,156 712,15 6 712,15 6 712,15

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 712,15 6 712,15 6 712,15 6 712,15

430 0 - Zakup usług pozostałych 6 712,15 0,00 6 712,15 0,00
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1



Jedn.

bud. Dz. Roz. Par. Zad. Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po

zmianach

Strona 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

FS/20/03/21 - Zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej 6 712,15 0,00 6 712,15 0,00

605 0 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 712,15 0,00 6 712,15

FS/20/04/21 - instalacja klimatyzacji w sali wiejskiej w miejscowości Zajączki 0,00 6 712,15 0,00 6 712,15

Razem: 565 085,42565 085,42 15 416,95 15 416,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                 Załącznik Nr 8 

   do Uchwały Nr XLII/369/2021 

                                                                                                                                                 Rady Miejskiej Ostrzeszów 

                                                                                                                                                 z dnia 25 listopada 2021 roku 

 

Plan dochodów z opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska określone ustawą 

 
Dochody 

Dział  Rozdział § Kwota w zł 

1 2 3 4 

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat za korzystanie ze środowiska 

Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska 

naliczane przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego  

0690 108 000 

 Ogółem dochody  108 000 

                                                                                        
Wydatki 

Dział Rozdział  § Kwota w zł 

1 2 3 4 

900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  108 000 

1. Pielęgnacja zadrzewień i terenów zielonych na terenie 

nieruchomości będących własnością Miasta i Gminy 

Ostrzeszów 

4300 100 000 

2. Pielęgnacja pomników przyrody 4300 8 000 

 Ogółem wydatki  108 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w  wyżej wymienionej  Uchwale wynikają z: 

1.Otrzymania zawiadomienia od Ministra Finansów z dnia 29 października br., znak ST3.4751.5.2021, 
o przyznaniu kwoty 4.256.136 zł w dz. 758, rozdz. 75802, § 2750 z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
w 2021 roku. 

2.Otrzymania zawiadomienia od Ministra Finansów z dnia 9 listopada br., znak ST3.4751.7.2021, 
o przyznaniu kwoty 433.803 zł w dz. 758, rozdz. 75802, § 2750 z podziału rezerwy subwencji ogólnej na 
2021 rok, stanowiącej wyrównanie do wartości 90% średnich dochodów na jednego mieszkańca wszystkich 
gmin z tytułu dochodów podatkowych za 2020 rok, powiększonych o część wyrównawczą i część równoważącą 
subwencji ogólnej i pomniejszonych o wpłaty ustalone na 2021 rok.   

3.Zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4.Otrzymania wniosków o przesunięcie środków finansowych w ramach funduszu sołeckiego w sołectwach 
Myje – Potaśnia, Niedźwiedź, Zajączki - Rejmanka, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

5.Zmian w planie dochodów z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska do poziomu środków 
otrzymanych z FOŚ (rozdz. 90019, § 0690 – zmniejszenie planu do kwoty 108.000 zł) i w planie wydatków 
z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

6.Z zaangażowania w planie przychodów środków z RFIL otrzymanych w 2020 roku na zadanie 
inwestycyjne pn. „budowa żłobka miejskiego przy ul. Łąkowej w Ostrzeszowie”. 

7.Z dokonania przesunięć w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

mgr Beata Calińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12CE0B9-0788-4384-95C6-742B01ED673C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (23)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (24)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (26)


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Paragraf 12c

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



